V. Quum recta et inculpata fides, quam praedicat^{L. 5. C. I. 1.} sancta Dei Catholica et Apostolica Ecclesia, nullo modo innovationem recipiat, nos sequentes sanctorum Apostolorum et eorum, qui post illos in sanctis Dei Ecclesiis eminuerunt, doctrinas, iustum fore putavimus, cunctis facere manifestum, quomodo de spe, quae in nobis est, affecti simus, sequentes traditionem et confessionem sanctae Dei Catholicae et Apostolicae Ecclesiae. Credentes enim in Patrem et Filium et Spiritum sanctum, unam essentiam in tribus personis adoramus, unam deitatem, unam potestatem, Trinitatem consubstantialem. In ultimis autem diebus confitemur unicatum Dei filium, Deum de Deo, ante secula et sine tempore a Patre natum, coeterum Patri, ex quo omnia et per quem omnia, descendisse de celis, incarnatum esse ex Spiritu sancto et sancta gloria semper virgine et Dei genitrici Maria, et hominem factum et in crucem sublatum et sepultum fuisse, et resurrexisse tertia die: unius et eiusdem miracula et cruciatus, quos ultra carne sustinuit, agnoscentes. Neque enim alium Deum Verbum et alium Christum agnoscimus, sed unum et eundem eiusdem cum Patre naturae secundum divinitatem et eiusdem naturae nobiscum secundum humanitatem. Trinitas enim mansit Trinitas etiam post incarnatum unum ex Trinitate Deum Verbum: neque enim quartae personae accessionem admittit sancta Trinitas. Quae cum ita sint, omnem haeresin anathemate damnamus: in primis autem Nestorium hominicolam, dividentem unum Dominum nostrum Iesum Christum, Filium Dei et Deum nostrum, nec diserte et secundum veritatem confitentem sanctam gloriosam semper virginem Mariam Dei genitricem, sed

^{t)} Ita Cod. Coisl. 151. Fabrotus ἐνθεῖσαν. ^{u)} Cod. Coisl. 151. μῆτε. ^{v)} In Cod. Coisl. supra lineam scriptum eadem manu est, ἐν Χαλκηδόνι. Neque vero id in textum recipiendum putavi quia et in L. 4. C. I. 1. deest. ^{w)} Cod. Coisl. κυρωθέντια. ^{x)} Cod. Coisl. τιμή, signum numeri. ^{y)} Cod. Coisl. δημοσία. ^{z)} Ita recte Cod. Coisl. pro λογοτελεῖ, quod habet Fabrotus. ^{zz)} Textus Codicis διατρεψάντων. Sed illud διατρεψάντων, quod longe eleganter est, iam praetulit Lennel. Notat. I. 2. in Thes. Otton. T. III. p. 1473. ^{a)} Cod. Coisl. διδάγμασιν. ^{b)} ἄγιας deest apud Fabr. Extat in Cod. Coisl. et in L. 5. C. I. 1. ^{c)} τε deest in Cod. Coisl.

θειαν τὴν ἄγιαν ἐνδόξον δειπλόφενον Μαρίαν θεοτόκον, ἀλλὰ ἄλλον μὲν τὸν ἐν τοῦ πατρὸς θεὸν λόγον λέγοντα, ἄλλον δὲ τὸν ἐν τῆς ἄγιας ἀειπαθένον Μαρίας· χάριτι δὲ καὶ οἰκείωσει τῇ πρὸς τὸν θεὸν λόγον θεὸν αὐτὸν γεγενήσθαι· οὐ μή ἀλλὰ καὶ Ἐντυχέα τὸν φρενοβλαβῆ τὴν φαντασίαν εἰςάγοντα, ἀρούμενόν τε τὴν ἐν τῆς ἄγιας ἀειπαθένον θεοτόκον^{d)} Μαρίας ἀληθινὴν σάρκωσιν, τοῦτον οὖτι τὴν ἡμετέραν σωτηρίαν, καὶ μή ὅμοιοντα κατὰ πάντα ὄμοιούσιν τῷ πατρὶ κατὰ τὴν θεότητα καὶ ὄμοιούσιν ἡμῖν τὸν αὐτὸν κατὰ τὴν ἀνθρωπότητα. Τὸν αὐτὸν δὲ τούπον Ἀπολληνάριον τὸν ψυχοφθόρον^{e)}, τὸν ἄνονν λέγοντα τὸν κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστόν, τὸν νιὸν τοῦ θεοῦ καὶ θεὸν ἡμῶν, καὶ σύγχυσιν ἥτοι φρονιμὸν εἰςάγοντα τῇ ἐνανθρωπίσει τοῦ μονογενοῦς νιοῦ τοῦ θεοῦ, καὶ πάντας τοὺς τὸν αὐτῶν φρονήσαντάς τε ἡ φρονοῦντας. εἰ γάρ τινες μετὰ τὴν^{f)} ἡμῶν προαγόρευσιν ταύτην καὶ τὴν τῶν κατὰ τὸν^{g)} τόπον θεοφιλεστάτων ἡμῶν ἐπισκόπων πληροφορίαν εὑρεθῶσι τὸν λοιπὸν γράμμης ἐναντίας ὑπερέστησε, μή προσδοκήσωσι συγγνώμης ἀξιωθῆναι. Κελεύομεν γάρ, τοὺς τοιούτους, ὃς ὄμοιογνομένους^{h)} αἰδετικοὺς τῷ προσήκοντι ὑποβάλλεσθαι σωφρονισμῷ.